２０１９年１２月２３日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇関係会社役員人事（2020 年 1月 1日付）

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽瑞耕服装（大連）有限公司

総経理

太倉申金時装有限公司

総経理

小島 淳

▽メンズ衣料第一部長

（兼）メンズ衣料第一部メンズ衣料第一課長

（兼）太倉申金時装有限公司

総経理（非常勤）

メンズ衣料第一部長

（兼）メンズ衣料第一部メンズ衣料第一課長

（兼) 瑞耕服装（大連）有限公司

総経理(非常勤)

川崎 克

以 上